PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2022 года                                                      № 16-па
О внесении изменений и дополнений

в постановление № 28-па от «16» декабря

2021 года «Об утверждении перечня главных
 администраторов доходов бюджета
Беляевского сельсовета  Конышевского района
 Курской области, порядка и сроков внесения
 изменений в перечень главных администраторов
 доходов бюджета Беляевского сельсовета
 Конышевского  района Курской области»
         В соответствии  со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2021  г. № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»  и обеспечения поступлений платежей в доход бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области, Администрация Беляевского сельсовета  Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Добавить код бюджетной классификации в перечень главных администраторов доходов бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района  Курской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания,  распространяется на  правоотношения, возникающие при исполнении бюджета Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов  и  подлежит размещению  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава  Беляевского сельсовета

Конышевского района                                                                            С.Е. Бинюков
	 Приложение №  1

	к постановлению
Администрации  Беляевского сельсовета

Конышевского   района
                                                                                                  Курской области

                                                                          от 01.11.2022 г.   № 16-па

Перечень главных администраторов доходов бюджета

сельсовета Конышевского района Курской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование   главного администратора доходов  бюджета сельского поселения

	главного админи-стратора доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	001

	Администрация  Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области

	001
	2 02 25269 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов